FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - ProGrad
Rod. Washington Luís km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, São Carlos/SP, CEP 13565-905

Telefone: (16) 33519789 - http://www.ufscar.br

Edital nº 15/2023/ProGrad
TRANSFERÊNCIA INTERCURSOS PRESENCIAIS (INTERNA)

ESPECÍFICO PARA ESTUDANTES INGRESSANTES PELO PROGRAMA ESTUDANTE-CONVÊNIO
GRADUAÇÃO (PEC-G)

CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

A Pró-Reitoria de Graduação (ProGrad) da Universidade Federal de São Carlos faz saber aos

estudantes regularmente matriculados nos cursos de graduação na modalidade presencial,

ingressantes pelo Programa Estudante Convênio de Graduação (PEC-G), que solicitaram participação

no Processo de Transferências Intercursos Presenciais (INTERNA), para ingresso no primeiro período

letivo de 2024, a CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA das solicitações recebidas e deferidas.

São Carlos, 18 de outubro de 2023.

Divisão de Gestão e Registro Acadêmico

Pró-Reitoria de Graduação

Universidade Federal de São Carlos

http://www.ufscar.br/

Campus São Carlos

Curso pretendido: (EC) Engenharia da Computação - Bacharelado - Integral  - São Carlos

Vagas ofertadas: 02

Class RA Nome Média Inscrição

1 821293 Matheo Sebastian Duarte Davalos 7.62 Deferida